Informacije o proizvodu (EN)
SEASONIC napajanje Focus GX-1000 SSR-1000FX3
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 3
SPECIAL FEATURES
  High E�ciency, 80 PLUS® Gold Certified
  Fully Modular Cabling Design
  Compact Size (140 mm)
  120 mm Fluid Dynamic Bearing (FDB) Fan
  Seasonic Hybrid Silent Fan Control
  Highly Reliable Japanese 105 °C Aluminum Electrolytic Capacitors
  Tight Voltage Regulation (12 V, 5 V and 3.3 V) [± 3%]
  Cable-free Connection Design
  Multi-GPU Technology Support
Specifications may change without prior notice
Safety & EMI / EMC
Protection Features: OPP / OVP / UVP / SCP / OCP / OTP
Dimensions: 140 mm (L) x 150 mm (W) x 86 mm (H)
1000 W / 850 W / 750 W / 650 W / 550 W
CONNECTOR QUANTITY
Main Power
(24P / 20P)
610 mm
EPS 12 V /
ATX 12 V
(8P / 4P)
650 mm
PCI-E
(8P / 6P) SATA
Peripheral
(4P)
Molex to
SATA 3.3
Adapter
FOCUS GX-1000
FOCUS GX-850
FOCUS GX-750
FOCUS GX-650
FOCUS GX-550
1 2 6 (3 cables) 10 5 2
1 2 6 (3 cables) 10 5 2
1 2 4 (2 cables) 10 3 2
1 2 4 (2 cables) 10 3 2
1 2 2 (1 cables) 10 3 2
Cable
Model
YEARS
WARRANTY10
POWER DISTRIBUTION
Model +3.3 V +5 V +12 V -12 V +5 Vsb Total Power
FOCUS
GX-1000
FOCUS
GX-850
FOCUS
GX-750
FOCUS
GX-650
FOCUS
GX-550
25 A 25 A 83 A 0.3 A 3 A
1000 W
125 W 996 W 3.6 W 15 W
20 A 20 A 70 A 0.3 A 3 A
850 W
100 W 840 W 3.6 W 15 W
20 A 20 A 62 A 0.3 A 3 A
750 W
100 W 744 W 3.6 W 15 W
20 A 20 A 54 A 0.3 A 3 A
650 W
100 W 648 W 3.6 W 15 W
20 A 20 A 45 A 0.3 A 3 A
550 W
100 W 540 W 3.6 W 15 W
Headquarters  sales@seasonic.com
USA  ssa.sales@seasonic.com
Europe  sse.sales@seasonic.com www.seasonic.com
GX
                               2 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1                               2 / 3
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Seasonic, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na
ovu činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
cena/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3